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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: isning af fisk, opbevaring af fersk fisk
samt gennemgået procedure for pakning og optøning af tun.
Set udenomsarealer og affaldshåntering. Set faktura at
animalske fiskerester går til bioaffald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, varemodtagelse og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende
lokaler:gennemgået porte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
optøning af tun samt set risici kemisk og mikrobiologisk og
fysisk for denne proces og procedure for overvågning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af køl og frostpligtige fødevarer samt optøning
af tun.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på hummer i bassiner samt sendinger af fødevarer,
som virksomheden modtager. Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed på følgende sendinger: krabbekød, tang og Wagyu
Bones (japansk kød). Ingen anmærkninger. Kontrolleret
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: Dansk
ingrediesliste og næringsdeklaration på krabbekød og tang.
Følgende er konstateret: der mangler dansk mærkning
herunder næringsdeklaration på krabbekød, 2 slags tang idet
varen sælges til storkøkkener eller evt. detailbutikker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om at obligatorisk mærkning kan vedheftes sporbarhedsoplysninger afhængig hvem der er
modtager af produktet. Såfremt varen går til endelig forbruger skal have det på emballagen.
Vejledt om producentnavn/eller pakket for på røget laks fra leverandøren samt vejledt om regler for tabelform
af næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter samhandel og økologi. Virksomheden har ikke 3.landsimport og
har umiddelbart ikke produktion af forarbejdede fiskevarer. Virksomheden vil få fremsendt en opdateret
autorisation, så fremdt panering ikke er en forarbejdning. Kontrolleret korrekt udformning og brug af
ID-sundhedsmærke på kasser og følgeseddel. Konkret vejledt om at "aut.nr" ikke står inde i det ovale mærke.
Andet: Kontrolleret dyrevelfærd på opbevaring af hummer. Se tillægsside


